
.Dziennik Urzędowy
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Nr 8 Jelenia Góra dnia 5 listopada 1982 r. poz. 35 — 38

poz. 35 Uchwała Nr XIV/65/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie 
wybcru członków Kolegium d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

poz. 36 Uchwała Nr XIV/67/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie 
powołania przewodniczącego Komisji Orzecznictwa d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

poz. 37 Uchwała Nr XIV/69/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie 
uzupełnienia składu Komisji Orzecznictwa d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

poz. 38 Uchcwała Nr XIV/70/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie 
wyboru Przwodniczącego i Zastępców Przewodniczącego Kolegium d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jelenio
górskim. '

poz. 35

UCHWAŁA Nr XIV/65/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze

z dnia 4 listopada 1982 r.

w sprawie wyboru członków Kolegium do Spraw Wy
kroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

Działając na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wykroczeń 
(DZ.U. Nr 12, poz. 118 z 1971 r.) Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala co następuje:

§ 1.

Stwierdzić, że w wyniku głosowania tajnego zgodnie 
z protokółem Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załą
cznik Nr 1 do niniejszej uchwały na członków Kole
gium do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogór
skim wybrani zostali kandydaci jak w załączniku Nr 2.

§ 2.i
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkej Rady Narodowej 

Juliusz Jamroż

poz. 36
UCHWAŁA Nr XIV/67/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 4 listopada 1982 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Orzecz
nictwa d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

Działające na podstawie art. 114 kodeksu postępowa
nia w sprawach o wykroczenia (DZ.U. nr 12, poz. 116 
z 1971 r. z późniejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada 
Narodowa w Jeleniej Górze uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się Przewodniczącego Komisji do Spraw Wy
kroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim Obywatela Mi
chała Mierzwę.
x) Zał. nie ogłasza się.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Jeleniogórskie
mu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

poz. 37

UCHWAŁA Nr XIV/69/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 4 listopada 1982 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Orzecznictwa do 
spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

Działając na podstawie art. 114 § 3 kodeksu postępo
wania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. nr 12 poz. 116 
z 1971r. z późniejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada 
Narodowa w Jeleniej Górze uchwala co następuje:

§ 1.

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania zgodnie 
z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załą
cznik do niniejszej uchwały na członka Komisji Orzecz
nictwa do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Jelenio
górskim wybrany został:
Ob. MARIAN MARCINKOWSKI

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Jeleniogór
skiemu.

§ 3.✓
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej 'Rady Narodowej

Juliusz Jamroż



poz. 38

UCHWAŁA Nr XIV/70/S2

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 4 listopada 1982

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępców Prze
wodniczącego Kolegium d/s Wykroczeń przy Wojewodzie 
Jeleniogórskim.

Działając na podstawie art. art. 6 § 1 i 8 § 1 ustawy 
z dnia 20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wy
kroczeń (Dz. U, Nr 12, poz. 118 z 1971 r.) Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania zgodnie 
z protokółem Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącz
nik do niniejszej uchwały, wybrani zostali:

1. JACEK SWINIARSKI — Przewodniczącym Kolegium 
do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogór
skim.

2. ROMAN KOZŁOWSKI — Zastępca Przewodniczące
go Kolegium do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie 
Jeleniogórskim.

3. JERZY ROLSKI — Zastępcą Przewodniczącego Ko
legium do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Jele
niogórskim.

j - 
§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Jeleniogór
skiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkej Rady Narodowej 

Juliusz Jamroż

DZG 1501-2-02325/82 1.000 A4 H-22


